Meisterschaft - Ergebnisheft
SG Sayn 1843 e.V.

Inhaltverzeichnis

Abkirzungen

1.10.14
1.10.15
1.11.73
1.11.78
1.30.14
1.30.15
1.40.14
1.40.15
1.41.78
2.11.78
2.40.10
2.40.14
2.40.16
24514
2.53.10
2.53.14
2.53.16
2.55.10
2.58.14
2.58.16
2.59.10
2.59.14
2.59.16
7.10.14
7.11.70
7.50.16

Luftgewehr Herren 11l

Luftgewehr Damen Il

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I
Luftgewehr Auflage Senioren V
Zimmerstutzen Herren IlI
Zimmerstutzen Damen lll
KK-Sportgewehr 3x20 Herren llI
KK-Sportgewehr 3x20 Damen 1|
KK-Sportgewehr Auflage Senioren V
10 m Luftpistole Auflage Senioren V
25 m Pistole Herren |

25 m Pistole Herren 11l

25 m Pistole Herren IV

25 m Zentralfeuerpistole Herren Ill
25m Pistole 9mm Luger Herren |
25m Pistole 9mm Luger Herren I
25m Pistole 9mm Luger Herren IV
25m Revolver .357 Magnum Herren |
25m Revolver .44 Magnum Herren IlI
25m Revolver .44 Magnum Herren IV
25m Pistole .45 ACP Herren |

25m Pistole .45 ACP Herren Il

25m Pistole .45 ACP Herren IV

Perkussionsgewehr Herren lll

Perkussionsgewehr Auflage Senioren |

Perkussionspistole Herren IV

A D A DB D D W OWWOWWWWWWWWWDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDNDNDPRE



Meisterschaft - Ergebnisheft
SG Sayn 1843 e.V.

Abkiirzungen
disq. disqualifiziert
n.a. nicht angetreten
Rv Ringabzug wegen Regelversto
Wa Wettkampfabbruch durch Schitzen
z2.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation

VM-Report V. 5.202, www.championShot.de

Lizenz: SG Sayn

Seite 1
Stand: 10.10.2018 9:35



Meisterschaft - Ergebnisheft

SG Sayn 1843 e.V.

1.10.14 Luftgewehr Herren llI

1.

SGes Sayn 1843 e.V. 1
Meinert, Peter 361, Meinert, Volker 357, Lorscheter, Stefan 352

Meinert, Peter
Meinert, Volker

Lorscheter, Stefan

Luftgewehr Damen I

SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.

1070

361
357
352

1.11.73

Meinert, Gaby

Herzel-Schiitze, Manuela

Luftgewehr Auflage Seniorinnen Il

SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.

359
336

1.11.78

Knefels, Monika

Luftgewehr Auflage Senioren V

SGes Sayn 1843 e.V.

285

1.30.14

Lorscheter, Hans Dieter

Seiser, Ginther

Zimmerstutzen Herren Il

SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.

269
258

1.30.15

SGes Sayn 1843 e.V. 2
Lorscheter, Stefan 262, Meinert, Peter 249, Meinert, Volker 240

Lorscheter, Stefan
Meinert, Peter

Meinert, Volker

Zimmerstutzen Damen I

SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.

751

262
249
240

1.40.14

Meinert, Gaby

KK-Sportgewehr 3x20 Herren 111

SGes Sayn 1843 e.V.

254

1.40.15

SGes Sayn 1843 e.V. 3
Meinert, Volker 253, Meinert, Peter 229, Lorscheter, Stefan 260

Lorscheter, Stefan
Meinert, Volker

Meinert, Peter

KK-Sportgewehr 3x20 Damen I

SGes Sayn 1843 e.V.
SGes Sayn 1843 e.V.

SGes Sayn 1843 e.V.

742

260
253
229

1.

Meinert, Gaby

SGes Sayn 1843 e.V.

251

VM-Report V. 5.202, www.championShot.de

Lizenz: SG Sayn

Seite 2
Stand: 10.10.2018 9:35



Meisterschaft - Ergebnisheft
SG Sayn 1843 e.V.

1.41.78 KK-Sportgewehr Auflage Senioren V

1. Seiser, Glinther SGes Sayn 1843 e.V. 248

2. Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 247
2.11.78 10 m Luftpistole Auflage Senioren V

1 Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 252
2.40.10 25 m Pistole Herren |

1. Berger, Dennis SGes Sayn 1843 e.V. 248
2.40.14 25 m Pistole Herren IlI

1. Busch, Richard SGes Sayn 1843 e.V. 238
2.40.16 25 m Pistole Herren IV

1. Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 259

2. Beyer, Hans Jirgen SGes Sayn 1843 e.V. 242
2.45.14 25 m Zentralfeuerpistole Herren IlI

1. Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 232
2.53.10 25m Pistole 9mm Luger Herren |

1. Kemp, Torsten SGes Sayn 1843 e.V. 353

2. Berger, Dennis SGes Sayn 1843 e.V. 303
2.53.14 25m Pistole 9mm Luger Herren llI

1. Busch, Richard SGes Sayn 1843 e.V. 342
2.53.16 25m Pistole 9mm Luger Herren IV

1. Beyer, Hans Jirgen SGes Sayn 1843 e.V. 332

2. Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 238
2.55.10 25m Revolver .357 Magnum Herren |

1. Kemp, Torsten SGes Sayn 1843 e.V. 337
2.58.14 25m Revolver .44 Magnum Herren llI

1. Busch, Richard SGes Sayn 1843 e.V. 328
2.58.16 25m Revolver .44 Magnum Herren IV

1. Beyer, Hans Jirgen SGes Sayn 1843 e.V. 326

2. Jung, Franz Josef SGes Sayn 1843 e.V. 261

VM-Report V. 5.202, www.championShot.de Seite 3

Lizenz: SG Sayn Stand: 10.10.2018 9:35



Meisterschaft - Ergebnisheft

SG Sayn 1843 e.V.

3. Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 256
n.a. Beyer, Hans Jirgen SGes Sayn 1843 e.V. 0

2.59.10 25m Pistole .45 ACP Herren |

1. Kemp, Torsten SGes Sayn 1843 e.V. 365
2.59.14 25m Pistole .45 ACP Herren lll

1. Busch, Richard SGes Sayn 1843 e.V. 328
2.59.16 25m Pistole .45 ACP Herren IV

1. Beyer, Hans Jirgen SGes Sayn 1843 e.V. 305

2. Lorscheter, Hans Dieter SGes Sayn 1843 e.V. 211
7.10.14 Perkussionsgewehr Herren llI

1. Hoppen, Joachim SGes Sayn 1843 e.V. 128
7.11.70 Perkussionsgewehr Auflage Senioren |

1. Seiser, Ginther SGes Sayn 1843 e.V. 145
7.50.16 Perkussionspistole Herren IV

1. Pons, Jurgen SGes Sayn 1843 e.V. 122

2. Jung, Franz Josef SGes Sayn 1843 e.V. 86

VM-Report V. 5.202, www.championShot.de Seite 4

Lizenz: SG Sayn

Stand: 10.10.2018 9:35



	Inhaltsverzeichnis
	1.10.14  Luftgewehr Herren III
	1.10.15  Luftgewehr Damen III
	1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II
	1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V
	1.30.14  Zimmerstutzen Herren III
	1.30.15  Zimmerstutzen Damen III
	1.40.14  KK-Sportgewehr 3x20 Herren III
	1.40.15  KK-Sportgewehr 3x20 Damen III
	1.41.78  KK-Sportgewehr Auflage Senioren V
	2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V
	2.40.10  25 m Pistole Herren I
	2.40.14  25 m Pistole Herren III
	2.40.16  25 m Pistole Herren IV
	2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III
	2.53.10  25m Pistole 9mm Luger Herren I
	2.53.14  25m Pistole 9mm Luger Herren III
	2.53.16  25m Pistole 9mm Luger Herren IV
	2.55.10  25m Revolver .357 Magnum Herren I
	2.58.14  25m Revolver .44 Magnum Herren III
	2.58.16  25m Revolver .44 Magnum Herren IV
	2.59.10  25m Pistole .45 ACP Herren I
	2.59.14  25m Pistole .45 ACP Herren III
	2.59.16  25m Pistole .45 ACP Herren IV
	7.10.14  Perkussionsgewehr Herren III
	7.11.70  Perkussionsgewehr Auflage Senioren I
	7.50.16  Perkussionspistole Herren IV

