Inhaltverzeichnis

Abkürzungen	1
1.10.14 Luftgewehr Herren III	2
1.10.15 Luftgewehr Damen III	2
1.11.73 Luftgewehr Auflage Seniorinnen II	2
1.11.78 Luftgewehr Auflage Senioren V	2
1.30.14 Zimmerstutzen Herren III	2
1.30.15 Zimmerstutzen Damen III	2
1.40.14 KK-Sportgewehr 3x20 Herren III	2
1.40.15 KK-Sportgewehr 3x20 Damen III	2
1.41.78 KK-Sportgewehr Auflage Senioren V	3
2.11.78 10 m Luftpistole Auflage Senioren V	3
2.40.10 25 m Pistole Herren I	3
2.40.14 25 m Pistole Herren III	3
2.40.16 25 m Pistole Herren IV	3
2.45.14 25 m Zentralfeuerpistole Herren III	3
2.53.10 25m Pistole 9mm Luger Herren I	3
2.53.14 25m Pistole 9mm Luger Herren III	3
2.53.16 25m Pistole 9mm Luger Herren IV	3
2.55.10 25m Revolver .357 Magnum Herren I	3
2.58.14 25m Revolver .44 Magnum Herren III	3
2.58.16 25m Revolver .44 Magnum Herren IV	3
2.59.10 25m Pistole .45 ACP Herren I	4
2.59.14 25m Pistole .45 ACP Herren III	4
2.59.16 25m Pistole .45 ACP Herren IV	4
7.10.14 Perkussionsgewehr Herren III	4
7.11.70 Perkussionsgewehr Auflage Senioren I	4
7.50.16 Perkussionspistole Herren IV	4

Abkürzungen

disq. disqualifiziert n.a. nicht angetreten

Rv Ringabzug wegen RegelverstoßWa Wettkampfabbruch durch Schützenz.Q. Ergebnis nur zur Qualifikation

1.	SGes Sayn 1843 e.V. 1		1070
	Meinert, Peter 361, Meinert, Vo	lker 357, Lorscheter, Stefan 352	
1.	Meinert, Peter	SGes Sayn 1843 e.V.	361
2.	Meinert, Volker	SGes Sayn 1843 e.V.	357
3.	Lorscheter, Stefan	SGes Sayn 1843 e.V.	352
.10.15	Luftgewehr Damen III		
1.	Meinert, Gaby	SGes Sayn 1843 e.V.	359
2.	Herzel-Schütze, Manuela	SGes Sayn 1843 e.V.	336
.11.73	Luftgewehr Auflage Seniorinnen	111	
1.	Knefels, Monika	SGes Sayn 1843 e.V.	285
.11.78	Luftgewehr Auflage Senioren V		
1.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	269
2.	Seiser, Günther	SGes Sayn 1843 e.V.	258
.30.14	Zimmerstutzen Herren III		
1.	SGes Sayn 1843 e.V. 2		751
	Lorscheter, Stefan 262, Meinert	r, Peter 249, Meinert, Volker 240	
1.	Lorscheter, Stefan	SGes Sayn 1843 e.V.	262
2.	Meinert, Peter	SGes Sayn 1843 e.V.	249
3.	Meinert, Volker	SGes Sayn 1843 e.V.	240
.30.15	Zimmerstutzen Damen III		
1.	Meinert, Gaby	SGes Sayn 1843 e.V.	254
.40.14	KK-Sportgewehr 3x20 Herren III		
1.	SGes Sayn 1843 e.V. 3		742
	Meinert, Volker 253, Meinert, Pe	eter 229, Lorscheter, Stefan 260	
1.	Lorscheter, Stefan	SGes Sayn 1843 e.V.	260
2.	Meinert, Volker	SGes Sayn 1843 e.V.	253
3.	Meinert, Peter	SGes Sayn 1843 e.V.	229
.40.15	KK-Sportgewehr 3x20 Damen II	I	
1.	Meinert, Gaby	SGes Sayn 1843 e.V.	251

1.	Seiser, Günther	SGes Sayn 1843 e.V.	248
2.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	247
	10 m Luftpistole Auflage Senior		
1.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	252
2.40.10	25 m Pistole Herren I		
1.	Berger, Dennis	SGes Sayn 1843 e.V.	248
0 40 14	25 m Diotala Harram III		
1.	25 m Pistole Herren III Busch, Richard	SGes Sayn 1843 e.V.	238
1.	Dasch, McHalu	3063 3ayır 1043 6.V.	230
2.40.16	25 m Pistole Herren IV		
1.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	259
2.	Beyer, Hans Jürgen	SGes Sayn 1843 e.V.	242
2.45.14	25 m Zentralfeuerpistole Herrer	n III	
1.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	232
		•	
2.53.10	25m Pistole 9mm Luger Herren	I	
1.	Kemp, Torsten	SGes Sayn 1843 e.V.	353
2.	Berger, Dennis	SGes Sayn 1843 e.V.	303
2.53.14	25m Pistole 9mm Luger Herren	III	
1.	Busch, Richard	SGes Sayn 1843 e.V.	342
. 50 4 (05 51.1.0		
	25m Pistole 9mm Luger Herren		222
1. 2.	Beyer, Hans Jürgen Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V. SGes Sayn 1843 e.V.	332 238
۷.	Loischeter, Haris Dieter	SGES Sayii 1043 e.v.	230
2.55.10	25m Revolver .357 Magnum He	erren I	
1.	Kemp, Torsten	SGes Sayn 1843 e.V.	337
2.58.14	25m Revolver .44 Magnum Her	ren III	
1.	Busch, Richard	SGes Sayn 1843 e.V.	328
••			320
2.58.16	25m Revolver .44 Magnum Her	ren IV	
1.	Beyer, Hans Jürgen	SGes Sayn 1843 e.V.	326
2.	Jung, Franz Josef	SGes Sayn 1843 e.V.	261

3.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	256
n.a.	Beyer, Hans Jürgen	SGes Sayn 1843 e.V.	0
	= - y , ·		-
2.59.10	25m Pistole .45 ACP Herren I		
1.	Kemp, Torsten	SGes Sayn 1843 e.V.	365
2.59.14	25m Pistole .45 ACP Herren III		
1.	Busch, Richard	SGes Sayn 1843 e.V.	328
2.59.16	5 25m Pistole .45 ACP Herren IV		
1.	Beyer, Hans Jürgen	SGes Sayn 1843 e.V.	305
2.	Lorscheter, Hans Dieter	SGes Sayn 1843 e.V.	211
7.10.14	Perkussionsgewehr Herren III		
1.	Hoppen, Joachim	SGes Sayn 1843 e.V.	128
7.11.70) Perkussionsgewehr Auflage Senio	ren I	
1.	Seiser, Günther	SGes Sayn 1843 e.V.	145
7.50.16	Perkussionspistole Herren IV		
1.	Pons, Jürgen	SGes Sayn 1843 e.V.	122
2.	Jung, Franz Josef	SGes Sayn 1843 e.V.	86